το πρόστιμο κυμαίνεται από 500 € έως 100.000 € 
το πρόστιμο υπολογίζεται με εφαρμογή του τύπου: 𝛶𝛱=𝛱𝛣∗𝛴ΣΚΕ∗𝛴𝛣∗ ∏4

𝑖=1 𝛴𝛦𝛦𝛱𝑖  
Το πρόστιμο δεν μπορεί να υπερβαίνει τον 0,5% του κύκλου εργασιών του ελεγχόμενου φορέα.

Συνεπώς το εισηγούμενο πρόστιμο ανέρχεται εννιακόσια ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα δύο λεπτά 
(996,42€)  

4. ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ
Προσαρτάται Πίνακας του ΠΔΕ της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 4014/2011, το οποίο ο φορέας 
της δραστηριότητα οφείλει να εφαρμόσει εντός του χρονοδιαγράμματος.  

Πίνακας 1. Δεύτερο Πλάνο διορθωτικών ενεργειών